Прайс-лист на продукцию
Stahlmann
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47
эл.почта: sho@nt-rt.ru || cайт: https://stahlmann.nt-rt.ru/
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь
к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
Товар Артикул Цена
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 10м SP3041500010 2 189 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 10м SP3042010010 2 828 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 10м SP3042000010 3 260 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 10м SP3042510010 3 683 руб.
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 10м SP3041502010 3 690 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 10м SP3042500010 3 930 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15A, черная 10 м SPP30415003010 4 010 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 20м SP3041500020 4 380 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, черная, 10м SPP30420003010 5 247 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 20м SP3042010020 5 654 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, черная, 10м SPP30425003010 6 082 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 20м SP3042000020 6 521 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 30м SP3041500030 6 569 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 32А, неотожженная, 10м SP3043210010 6 812 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 20м SP3042510020 7 365 руб.
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 20м SP3041502020 7 379 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 32А, отожженная, 10м SP3043200010 7 518 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15А, черная, 20м SPP30415003020 7 629 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, черная, 10м SPP30432003010 7 637 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 20м SP3042500020 7 861 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 30м SP3042010030 8 482 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 50м SP3041510050 8 826 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 30м SP3042000030 9 782 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, черная, 20м SPP30420003020 10 103 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3041500050 10 949 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 30м SP3042510030 11 048 руб.
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 30м SP3041502030 11 068 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, черная, 20м SPP30425003020 11 774 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 30м SP3042500030 11 793 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 40А, отожженная, 10м SP3044000010 13 272 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 32А, неотожженная, 20м SP3043210020 13 623 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 50м SP3042010050 14 136 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, черная, 20м SPP30432003020 14 882 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 32А, отожженная, 20м SP3043200020 15 037 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 50м SP3042000050 16 300 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 50А, отожженная, 10м SP3045000010 16 323 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20A, отожженная в оболочке
желтая, 30м
SP3042002030 17 278 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20A, отожженная в оболочке
белая, 30м
SP3042001030 17 278 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 100м SP3041510100 17 652 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке
желтая, 50м
SP3041502050 18 446 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке
белая, 50м
SP3041501050 18 446 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 25A, отожженная в оболочке
желтая, 30м
SP3042502030 20 459 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 100м SP3041500100 21 894 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 100м SP3042000100 32 604 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 200м SP3041500200 43 787 руб.
Труба гофрированная из нержавеющей стали SS316L Stahlmann 32А, отожженная, 20м SP3163200020 18 839 руб.
Труба гофрированная из нержавеющей стали SS316L Stahlmann 25А, отожженная, 30м SP3162500030 21 211 руб.
Труба гофрированная из нержавеющей стали SS316L Stahlmann 20А, отожженная, 30м SP3162000030 17 082 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, коричневая, 20м SPP30432002020 16 476 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, коричневая, 10м SPP30432002010 8 434 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, коричневая, 20м SPP30425002020 12 920 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, коричневая, 10м SPP30425002010 6 655 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, коричневая, 20м SPP30420002020 11 124 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, коричневая, 10м SPP30420002010 5 758 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS316L Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3161500050 20 042 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15А, коричневая, 20м SPP30415002020 8 328 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15А, коричневая, 10м SPP30415002010 4 358 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, сл. кость, 20м SPP30432001020 15 238 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, сл. кость, 20м SPP30425001020 12 030 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 32А, сл. кость, 10м SPP30432001010 7 814 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 30м SP3041510030 5 296 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 25А, сл. кость, 10м SPP30425001010 6 211 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 20м SP3041510020 3 531 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, сл. кость, 20м SPP30420001020 10 332 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 20А, сл. кость, 10м SPP30420001010 5 361 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 18А, отожженная, 20м SP3041800020 6 959 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 13А, отожженная, 20м SP3041300020 5 026 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15А, сл. кость, 20м SPP30415001020 7 786 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 10м SP3041510010 1 766 руб.
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann PT 15А, сл. кость, 10м SPP30415001010 4 088 руб.
Прокладка силиконовая для накидной гайки Stahlmann 1/2" SA0201/2 15 руб.
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN15 SA010015 16 руб.
Прокладка силиконовая для накидной гайки Stahlmann 3/4" SA0203/4 20 руб.
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN15 SA060015 22 руб.
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN20 SA010020 22 руб.
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN20 SA060020 25 руб.
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN25 SA010025 25 руб.
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN25 SA060025 27 руб.
Высокотемпературная прокладка Stahlmann, DN15 SA001015 28 руб.
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN15 SA065015 30 руб.
Фитинги для водоснабжения
Гофрированные трубы из нержавеющей стали
Товар Артикул Цена
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN32 SA010032 31 руб.
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN32 SA060032 32 руб.
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN20 SA065020 38 руб.
Высокотемпературная прокладка Stahlmann, DN20 SA001020 44 руб.
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN25 SA065025 46 руб.
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN32 SA065032 54 руб.
Высокотемпературная прокладка Stahlmann, DN25 SA001025 59 руб.
Высокотемпературная прокладка Stahlmann, DN32 SA001032 80 руб.
Гайка накидная Stahlmann 1/2" для гофротрубы 13А SA0301/2 85 руб.
Гайка накидная Stahlmann 3/4" для гофротрубы 18А SA0303/4 124 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 15х1/2 EF с никелевым покрытием SSML1501/2NEF 239 руб.
Муфта 15х1/2 (F) переходная латунная Stahlmann EF SSFL1501/2BEF 250 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 15х1/2 EF SSML1501/2BEF 250 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (F) 15х1/2 EF с никелевым покрытием SSFL1501/2NEF 280 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 15х15 EF SSWL15/150BEF 339 руб.
Угольник латунный Stahlmann 15х1/2 EF SEFL1501/2BEF 358 руб.
Угольник латунный Stahlmann (М) 15х1/2 EF SEML1501/2BEF 370 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 15х3/4 EF SSML1503/4BEF 398 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (F) 15х3/4 EF SSFL1503/4BEF 406 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 20х1/2 EF SSML2001/2BEF 406 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann  (F) 20х1/2 EF SSFL2001/2BEF 414 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (F) 20х3/4 EF SSFL2003/4BEF 424 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 20х3/4 EF SSML2003/4BEF 424 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (F) 20х3/4 EF с никелевым покрытием SSFL2003/4NEF 436 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 20х3/4 EF с никелевым покрытием SSML2003/4NEF 436 руб.
Угольник латунный Stahlmann с креплением 15 х 1/2 EF SEFL1501/2FBEF 476 руб.
Тройник латунный переходной Stahlmann (M) 15х1/2х15 EF STML1501/215BEF 510 руб.
Тройник переходной латунный Stahlmann (F) 15х1/2х15 быстросборный для соединения 2
гофрированных труб 15А с внутренней резьбой 1/2"
STFL1501/215BEF 517 руб.
Тройник латунный соединительный Stahlmann 15х15х15 EF STWL15/15/150BEF 544 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 20х20 EF SSWL20/200BEF 554 руб.
Муфта латунная переходная Stahlmann (F) 25х1 EF SSFL250001BEF 593 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 25х1 EF SSML250001BEF 593 руб.
Угольник латунный Stahlmann 20х3/4 EF SEFL2003/4BEF 593 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 25х3/4 EF SSML2503/4BEF 606 руб.
Муфта Stahlmann 20х15 EF SSWL25/150BEF 694 руб.
Угольник латунный Stahlmann с креплением 20х3/4 EF SEFL2003/4FBEF 713 руб.
Муфта Stahlmann 25х20 EF SSWL25/200BEF 736 руб.
Тройник латунный переходной Stahlmann (F) 20х3/4х20 EF STFL2003/420BEF 773 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 25х25 EF SSWL25/250BEF 835 руб.
Шаровой кран Stahlmann (F) 15х1/2 NP EF SVLF1501/2NEF 886 руб.
Тройник латунный соединительный Stahlmann 20х20х20 EF STWL20/20/200BEF 935 руб.
Шаровой кран Stahlmann (M) 15х1/2 NP EF SVLM1501/2NEF 949 руб.
Угольник латунный Stahlmann 25х1 EF SEFL250001BEF 989 руб.
Тройник Stahlmann 20х15х20 EF STWL20/15/20BEF 1 034 руб.
Муфта латунная переходная Stahlmann (F) 32х1 1/4 EF SSFL3211/4BEF 1 088 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 32х1 1/4 EF SSML3211/4BEF 1 088 руб.
Тройник латунный переходной Stahlmann (F) 25х1х25 EF STFL25000125BEF 1 353 руб.
Тройник Stahlmann 25х15х25 EF STWL25/15/25BEF 1 521 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 32х32 EF SSWL32/320BEF 1 525 руб.
Тройник Stahlmann 25х20х25 EF STWL25/20/25BEF 1 708 руб.
Тройник латунный соединительный Stahlmann 25х25х25 EF STWL25/25/250BEF 1 777 руб.
Муфта переходная Stahlmann (F) 40х1 1/2 EF SSFL4011/2BEF 1 863 руб.
Муфта переходная Stahlmann (M) 40х1 1/2 EF SSML4011/2BEF 1 907 руб.
Тройник латунный переходной Stahlmann (F) 32х1 1/4х32 EF STFL3211/432BEF 2 009 руб.
Тройник Stahlmann 32х20х32 EF STWL32/20/32BEF 2 311 руб.
Тройник Stahlmann 32х25х32 EF STWL32/25/32BEF 2 467 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 40х40 EF SSWL40/400BEF 2 681 руб.
Муфта переходная Stahlmann (F) 50х2 EF SSFL500002BEF 2 827 руб.
Муфта переходная Stahlmann (M) 50х2 EF SSML500002BEF 2 882 руб.
Муфта соединительная Stahlmann 50х50 EF SSWL50/500BEF 4 006 руб.
Фиксатор для фитинга 15x1/2" IWS SA0800151/2G 48 руб.
Рейка для крепления трубы SQR SA070000 116 руб.
Зажим на направляющие IWS Bracket S SA050000G 116 руб.
Зажим для фиксации трубы IWS Bracket L SA040000G 74 руб.
Муфта Stahlmann (F) 15х1/2 groove EF SSFL1501/2GEF 263 руб.
Декоративный отражатель белого цвета, пластик S11-60 57 руб.
Ороситель спринклерный водяной СВО0-РВд0,47-R1/2/Р68.В3-"СВВ-12" - белый (RAL 9016), с
резьб.гермет.
SSW100151-1/2-68-B3 415 руб.
Ороситель спринклерный водяной СВО0-РВд0,47-R1/2/Р57.В3-"СВВ-12" - белый (RAL 9016), с
резьб.гермет.
SSW100151-1/2-57-B3 415 руб.
Ороситель спринклерный водяной СВО0-РНд0,47-R1/2/Р68.В3-"СВН-12" - белый (RAL 9016), с
резьб.гермет.
SSW101151-1/2-68-B3 380 руб.
Муфта 15х1/2 (F) переходная латунная Stahlmann EF SSFL1501/2BEF 250 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 15х1/2 EF SSML1501/2BEF 250 руб.
Ороситель спринклерный водяной СВО0-РНд0,47-R1/2/Р57.В3-"СВН-12" - белый (RAL 9016), с
резьб.гермет
SSW101151-1/2-57-B3 380 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 20х1/2 EF SSML2001/2BEF 406 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann  (F) 20х1/2 EF SSFL2001/2BEF 414 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (F) 20х3/4 EF SSFL2003/4BEF 424 руб.
Муфта переходная латунная Stahlmann (M) 20х3/4 EF SSML2003/4BEF 424 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 10м SP3041500010 2 189 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 10м SP3042000010 3 260 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 20м SP3041500020 4 380 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 20м SP3042010020 5 654 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 20м SP3042000020 6 521 руб.
Решение для систем пожаротушения
Товар Артикул Цена
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 30м SP3041500030 6 569 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 30м SP3042010030 8 482 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 50м SP3041510050 8 826 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 30м SP3042000030 9 782 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3041500050 10 949 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 50м SP3042010050 14 136 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 50м SP3042000050 16 300 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 100м SP3041510100 17 652 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 100м SP3041500100 21 894 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 100м SP3042000100 32 604 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 200м SP3041500200 43 787 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 30м SP3041510030 5 296 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 20м SP3041510020 3 531 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 10м SP3041510010 1 766 руб.
Комплект Stahlmann WHS10 SWHS1505010T 12 767 руб.
Комплект Stahlmann WHS6 SWHS1503006T 9 559 руб.
Комплект водяного теплого пола Stahlmann WHS4 SWHS1502004T 7 852 руб.
ТЕРМОРЕГУЛИРУЮЩИЙ МОДУЛЬ STAHLMANN MTR021 4670134206218 7 800 руб.
Скоба-держатель ПР-140 (50 шт) SA090000 229 руб.
Плита EasyFix L Stahlmann IIUP-2040LN-EF-0010 450 руб.
Муфта IWS (F) 15х3/4 EF евроконус SSFL1503/4BEFE 453 руб.
Лента демпферная самоклеящаяся с фартуком 8мм х 120мм - 15м SA100000 915 руб.
Электротермический компактный сервопривод, нормально закрытый, 230 B STE-0010-230001 1 590 руб.
Кран шаровой Bugatti 3/4" ВР-НР со сгоном, серия 322 SVFM034BR 2 052 руб.
Тройник с термометром IWS SMLT001 2 225.90 руб.
Торцевой комплект IWS 1" SHL001BEK 3 070.40 руб.
Кран шаровой Itap 1" ВР-НР с кольц. прокладкой, серия 098S SVFM001BR 3 079 руб.
Байпас IWS SHL001B 3 716.70 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 2 вых., нерж. SML0001/03402SS 6 355 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 2 вых SML0001/03402BR 7 692 руб.
ТЕРМОРЕГУЛИРУЮЩИЙ МОДУЛЬ STAHLMANN MTR021 4670134206218 7 800 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 3 вых., нерж. SML0001/03403SS 7 835 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 3 вых SML0001/03403BR 9 229 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 4 вых., нерж. SML0001/03404SS 10 267 руб.
Гофрированная труба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3041500050 10 949 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 4 вых SML0001/03404BR 11 588 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 5 вых., нерж. SML0001/03405SS 12 029 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 6 вых., нерж. SML0001/03406SS 13 920 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 5 вых SML0001/03405BR 14 151 руб.
Насос циркуляционный NO 25/6 SWLNO2506 14 767 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 7 вых., нерж. SML0001/03407SS 15 939 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 6 вых SML0001/03406BR 16 818 руб.
Смесительный узел Stahlmann без насоса SHL0BR 17 771.30 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 8 вых., нерж. SML0001/03408SS 17 830 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 7 вых SML0001/03407BR 19 177 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 9 вых., нерж. SML0001/03409SS 19 992 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 8 вых SML0001/03408BR 21 740 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 100м SP3041500100 21 894 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 10 вых., нерж. SML0001/03410SS 22 294 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 9 вых SML0001/03409BR 24 303 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 11 вых., нерж. SML0001/03411SS 25 266 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 12 вых., нерж. SML0001/03412SS 27 826 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 10 вых SML0001/03410BR 29 329 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 11 вых SML0001/03411BR 30 558 руб.
Коллектор IWS с расходомерами 1"х 3/4" 12 вых SML0001/03412BR 31 789 руб.
Смесительный узел SIMPLEX без насоса SHLBSS 38 619 руб.
Гофротруба из нержавеющей стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 200м SP3041500200 43 787 руб.
Труборез ЭКСПЕРТ-64 (6-64) SI002 2 400 руб.
Вальцеватель универсальный Stahlmann SI010 19 450 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (F) газ 15х1/2 SSFG1501/2BGZ 273 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (M) 15х1/2 SSMG1501/2BGZ 281 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (F) 20х3/4 SSFG2003/4BGZ 482 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (M) 20х3/4 SSMG2003/4BGZ 482 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (F) 25х1 SSFG250001BGZ 656 руб.
Муфта латунная газовая Stahlmann (M) 25х1 SSMG250001BGZ 691 руб.
Датчик протечки воды Stahlmann 001 2282757 1 520 руб.
Кран шаровой с электроприводом Stahlmann 1F 12В 2282754 по запросу
Модуль управления Stahlmann Smart 2282760 по запросу
Модуль управления Stahlmann HUB 2282761 по запросу
Плата расширения Stahlmann Smart. RS-485 2287309 по запросу
Плата расширения Stahlmann Smart. Счетчики воды 2287308 по запросу
Датчик протечки воды Stahlmann R868 2282758 по запросу
Система защиты от протечки воды Stahlmann Smart 1/2 2287303 по запросу
Система защиты от протечки воды Stahlmann Smart 3/4 2287304 по запросу
Модуль управления Stahlmann Base 2282759 7 780 руб.
Кран шаровой с электроприводом Stahlmann 1/2F 12В 2282755 7 840 руб.
Кран шаровой с электроприводом Stahlmann 3/4F 12В 2282756 8 310 руб.
Система защиты от протечки воды Stahlmann Base 1/2 2287301 23 940 руб.
Система защиты от протечки воды Stahlmann Base 3/4 2287302 24 970 руб.
Фитинги для газоснабжения
Системы защиты от протечек
Готовые комплекты водяного теплого пола
Комплектующие для водяных теплых полов
Инструменты для монтажа гофротрубы
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59
Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51
Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04
Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07
Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61
Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64
Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83
Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97
Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93
Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47
эл.почта: sho@nt-rt.ru || cайт: https://stahlmann.nt-rt.ru/